
 
 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w dochodach bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się podziału rezerwy celowej z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
630.000,00 zł. 

7. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu. Załącznik nr 7 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 5 otrzymuje brzmienie „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 
6.896.597,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu 
w kwocie 50.000,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.846.597,39 zł. 

9. Załącznik nr 9 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
na rok 2025 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8215



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 357 075,04 160 000,00 1 517 075,04 
 01095  Pozostała działalność 1 357 075,04 160 000,00 1 517 075,04 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 160 000,00 160 000,00 
600   Transport i łączność 517 121,50 61 910,00 579 031,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 64 000,00 61 910,00 125 910,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 61 910,00 61 910,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 000,00 0,00 165 000,00 
 92195  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 90 000,00 -15 000,00 75 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
Razem 86 357 088,16 221 910,00 86 578 998,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00 -15 000,00 90 000,00 
 92195  Pozostała działalność 90 000,00 -15 000,00 75 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 90 000,00 -15 000,00 75 000,00 
Razem 76 037 228,89 -15 000,00 76 022 228,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8215



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 160 000,00 160 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 160 000,00 160 000,00 
600   Transport i łączność 0,00 61 910,00 61 910,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 61 910,00 61 910,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 61 910,00 61 910,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
 92195  Pozostała działalność 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
Razem 10 319 859,27 236 910,00 10 556 769,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8215



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 498 760,54 205 000,00 6 703 760,54 
 01095  Pozostała działalność 1 330 075,04 205 000,00 1 535 075,04 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 205 000,00 205 000,00 

600   Transport i łączność 6 623 398,83 61 910,00 6 685 308,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 313 193,53 61 910,00 5 375 103,53 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 551 570,16 61 910,00 3 613 480,16 

710   Działalność usługowa 608 730,00 60 000,00 668 730,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 290 000,00 60 000,00 350 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 279 200,00 60 000,00 339 200,00 

758   Różne rozliczenia 2 964 379,16 -611 166,50 2 353 212,66 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 181 166,50 -611 166,50 1 570 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 681 166,50 18 833,50 700 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 500 000,00 -630 000,00 870 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 729 069,73 755 000,00 34 484 069,73 
 80101  Szkoły podstawowe 24 140 602,02 500 000,00 24 640 602,02 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 300 000,00 500 000,00 1 800 000,00 
 80104  Przedszkola  3 214 754,64 255 000,00 3 469 754,64 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 255 000,00 255 000,00 

855   Rodzina 4 851 265,96 15 000,00 4 866 265,96 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 721 066,96 15 000,00 736 066,96 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 222 000,00 15 000,00 237 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 268 290,73 -50 400,00 7 217 890,73 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 314 500,00 -50 400,00 264 100,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 314 500,00 -50 400,00 264 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 576 707,33 281 500,00 2 858 207,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 508,52 5 000,00 110 508,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8215



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 1 081 687,00 250 000,00 1 331 687,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 081 687,00 250 000,00 1 331 687,00 
 92195  Pozostała działalność 592 569,92 26 500,00 619 069,92 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 346 139,21 2 000,00 348 139,21 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 233 430,71 24 500,00 257 930,71 

926   Kultura fizyczna 5 353 771,82 50 400,00 5 404 171,82 
 92695  Pozostała działalność 303 443,93 50 400,00 353 843,93 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 73 000,00 50 400,00 123 400,00 

Razem 92 708 352,05 767 243,50 93 475 595,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8215



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 038 252,00 205 000,00 5 243 252,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 205 000,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 205 000,00 205 000,00 
   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Łabędzie  0,00 205 000,00 205 000,00 

600   Transport i łączność 3 564 153,96 61 910,00 3 626 063,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 551 570,16 61 910,00 3 613 480,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 551 570,16 61 910,00 3 613 480,16 
   Remont drogi w miejscowości Kamionacz 0,00 443 000,00 443 000,00 
   Remont dróg gminnych na terenie gminy Warta 2 480 000,00 -381 090,00 2 098 910,00 

758   Różne rozliczenia 1 850 000,00 -630 000,00 1 220 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 500 000,00 -630 000,00 870 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 -630 000,00 870 000,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 -630 000,00 870 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 300 000,00 755 000,00 2 055 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 300 000,00 500 000,00 1 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 500 000,00 1 800 000,00 
   Modernizacja budynku SP w Warcie 1 000 000,00 250 000,00 1 250 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa budynku SP w Rossoszycy 200 000,00 250 000,00 450 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 255 000,00 255 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00 
   Remont i doposażenie kuchni przedszkolnej Publicznego Przedszkola w Warcie 0,00 125 000,00 125 000,00 
   Zakup pojazdu przystosowanego pod względem sanitarnym do przewozu żywności dla Publicznego Przedszkola  w Warcie 0,00 130 000,00 130 000,00 

855   Rodzina 222 000,00 15 000,00 237 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 222 000,00 15 000,00 237 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 15 000,00 237 000,00 
   Modernizacja placu zabaw przy Żłobku Gminnym w Warcie, ul. Koźmińska 11, 98-290 Warta 222 000,00 15 000,00 237 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8215



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391 524,47 0,00 391 524,47 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 524,47 0,00 291 524,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 524,47 0,00 291 524,47 
   Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Augustynów-Kowalówka 14 703,16 25 576,93 40 280,09 
   Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Lasek 22 795,60 5 953,29 28 748,89 
   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gm. Warta 200 000,00 -41 003,14 158 996,86 
   Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Miedze Stare 16 000,00 9 472,92 25 472,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 749 372,60 29 500,00 778 872,60 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
   Budowa altany w sołectwie Zadąbrowie Rudunek 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
 92195  Pozostała działalność 233 430,71 24 500,00 257 930,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 430,71 24 500,00 245 930,71 
   Remont świetlicy wiejskiej w Mikołajewicach 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Zadaszenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zadąbrowska Nowa wraz z utwardzeniem 15 268,74 9 500,00 24 768,74 

Razem 22 324 630,35 436 410,00 22 761 040,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8215



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Warta w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 301 263,89 545 333,50 6 846 597,39 

Razem 8 801 263,89 545 333,50 9 346 597,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8215



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 

Klasyfikacja budżetowa: dział, rozdział 

Transport i łączność 
Dział 600 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

Dział 921 
Kultura fizyczna                          

Dział 926 
lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Rozdział 
60016 

Rozdział 
60020 

Działalność 
usługowa 
Dział 710 
Rozdział 

71012 

Administracj
a publiczna        
Dział 750 
Rozdział 

75095 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarow

a Dział 754 
Rozdział 75412 

Oświata i 
wychowani
e Dział 801 
Rozdział 

80195 

Gospodarka 
komunalna             
i ochrona 

środowiska         
Dział 900 
Rozdział 

90015 
Rozdział 

92109 
Rozdział 

92195 
Rozdział 

92601 
Rozdział 

92695 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
wydatki bieżące  

Remont drogi gminnej 
w Augustynowie 0,00           0,00 
Montaż lampy ulicznej 
przy posesji numer 14       0,00     0,00 

wydatki majątkowe  
1 Augustynów 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości 
Augustynów-
Kowalówka       14 703,16     14 703,16 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 703,16 0,00 0,00 0,00 0,00 14 703,16 
wydatki bieżące  

Zakup opału oraz 
paliwa na potrzeby 
świetlicy wiejskiej         0,00   0,00 
Zakup produktów na 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców         863,31   863,31 

2 Bartochów 

Zakup kosiarki do trawy 
na potrzeby świetlicy 
wiejskiej         3 600,00   3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8215



wydatki majątkowe  
Zakup samochodu dla 
OSP Bartochów     25 000,00       25 000,00 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 463,31 0,00 0,00 29 463,31 
wydatki bieżące  

Festyn rodzinny w SP w 
Cielcach      1 500,00      1 500,00 
Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej         0,00   0,00 
Odmulenie rowów przy 
drogach gminnych 5 000,00           5 000,00 
Remont dróg gminnych 5 000,00           5 000,00 

wydatki majątkowe  

3 Cielce 

Remont toalet w 
świetlicy wiejskiej w 
Cielcach         25 086,94   25 086,94 

 razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 25 086,94 0,00 0,00 36 586,94 
wydatki bieżące  

Na festyn do Szkoły 
Podstawowej w 
Cielcach      300,00      300,00 

wydatki majątkowe  
4 Czartki 

Projekt i dokumentacja 
drogi w Czartkach 
Małych 17 366,59           17 366,59 

 razem:  17 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 666,59 
wydatki bieżące  

Utwardzenie dróg 
kruszywem 20 000,00           20 000,00 
Odmulenie rowu 
przydrożnego 4 277,31           4 277,31 

wydatki majątkowe  

5 Duszniki 

            0,00 
 razem:  24 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 277,31 

wydatki bieżące  
Naprawa dróg 5 174,11           5 174,11 

wydatki majątkowe  6 Dzierzązna 
Budowa altany w m. 
Dzierzązna z prądem i 
wyłożenie podłoża         15 000,00   15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8215



kostką 

 razem:  5 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 174,11 
wydatki bieżące  

Zakup tablicy 
informacyjnej    2 100,00        2 100,00 

wydatki majątkowe  7 Gać Warcka 
Dokumentacja na drogę 
asfaltową Gać Warcka-
Tuwalczew 13 913,91           13 913,91 

 razem:  13 913,91 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013,91 
wydatki bieżące  

            0,00 
wydatki majątkowe  

8 Glinno 
Remont dróg (ułożenie 
nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej do 
posesji Glinno 131) 22 453,67           22 453,67 

 razem:  22 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 453,67 
wydatki bieżące  

Naprawa i bieżące 
utrzymanie dróg 5 111,73           5 111,73 

wydatki majątkowe  9 Głaniszew 

Dokumentacja drogi na 
działce nr 89/1 w 
sołectwie Głaniszew 17 000,00           17 000,00 

 razem:  22 111,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 111,73 
wydatki bieżące  

            0,00 
wydatki majątkowe  

10 Gołuchy-Łabędzie 
Remont świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Gołuchy-
Łabędzie         26 442,90   26 442,90 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 442,90 0,00 0,00 26 442,90 
11 Góra wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8215



Wsparcie finansowe na 
organizację festynu 
rodzinnego w Szkole 
Podstawowej w 
Cielcach      381,65      381,65 

wydatki majątkowe  
Remont remizy OSP 
Góra     17 000,00       17 000,00 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 381,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 381,65 
wydatki bieżące  

            0,00 
wydatki majątkowe  12 Grzybki 

Remont drogi w 
sołectwie Grzybki 
(obok posesji 65) 23 251,51           23 251,51 

 razem:  23 251,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 251,51 
wydatki bieżące  

Zakup krzeseł do 
świetlicy wiejskiej         8 100,00   8 100,00 
Utwardzenie drogi do 
posesji nr 27 1 000,00           1 000,00 
Zakup pelletu na 
ogrzanie świetlicy         1 600,00   1 600,00 
Odtworzenie rowu wraz 
z udrożnieniem 
przepustu 10 500,00           10 500,00 

wydatki majątkowe  

13 Jakubice 

Zakup sprzętu na plac 
zabaw w Jakubicach           15 443,93 15443,93 

 razem:  11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 15 443,93 36 643,93 
wydatki bieżące  

Wsparcie Rady 
Rodziców SP Jeziorsko      1 383,75      1 383,75 
Utwardzenie dróg w 
Jeziorsku 10 000,00           10 000,00 

wydatki majątkowe  
Modernizacja 
oświetlenia do 
Zbiornika Jeziorsko w 
sołectwie Jeziorsko       10 000,00     10 000,00 

14 Jeziorsko 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w       5 800,00     5 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8215



Jeziorsku 

 razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383,75 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,75 
wydatki bieżące  

Naprawa i bieżące 
utrzymanie stanu dróg 
w sołectwie Kamionacz 16 246,13           16 246,13 
Zakup wraz z 
montażem drzwi do 
pomieszczenia 
socjalnego w świetlicy         0,00   0,00 

Zakup pieca na pellet do 
świetlicy wiejskiej         9 000,00   9 000,00 

wydatki majątkowe  

15 Kamionacz 

            0,00 
 razem:  16 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 25 246,13 

wydatki bieżące  
Utwardzenie 
kruszywem drogi nr 66 16 355,84           16 355,84 

wydatki majątkowe  
16 Kawęczynek 

            0,00 
 razem:  16 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 355,84 

wydatki bieżące  
Organizacje święta SP 
w Jeziorsku      1 000,00      1 000,00 

wydatki majątkowe  17 Klonówek 
Remont drogi gminnej 
w sołectwie Klonówek - 
wykonanie 
dokumentacji 15 241,87           15 241,87 

 razem:  15 241,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241,87 
wydatki bieżące  

Dostawa kruszywa na 
drogi 7 000,00           7 000,00 

wydatki majątkowe  
18 Krąków 

Budowa garażu OSP 
Krąków     13 402,06       13 402,06 

 razem:  7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 402,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 402,06 
19 Lasek wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8215



Bieżące utrzymanie 
dróg 0,00           0,00 

wydatki majątkowe  
Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Lasek       22 795,60     22 795,60 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795,60 
wydatki bieżące  

Naprawa przepustu przy 
drodze gminnej 6 000,00           6 000,00 
Utwardzenie drogi 
kruszywem 9 045,10           9 045,10 

wydatki majątkowe  

20 Lipiny 

            0,00 
 razem:  15 045,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 045,10 

wydatki bieżące  
            0,00 

wydatki majątkowe  21 Małków 
Budowa zbiorników-
osadników przy drodze 
331 w Małkowie 29 862,24           29 862,24 

 razem:  29 862,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 862,24 
wydatki bieżące  

Remont dróg w 
miescowości Maszew 9 500,00           9 500,00 
Wymiana i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Maszew       9 500,00     9 500,00 
Festyn rodzinny w 
Szkole Podstawowej w 
Jeziorsku      718,19      718,19 

wydatki majątkowe  

22 Maszew 

            0,00 
 razem:  9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,19 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 718,19 

wydatki bieżące  

23 Miedze-Grabinka 
Zakup produktów na 
potrzeby organizacji 
imprezy integracyjnej 
sołectwa Miedze-
Grabinka         5 826,79   5 826,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8215



wydatki majątkowe  
Rozbudowa oświetlenia 
w miejscowości Miedze 
Stare       16 000,00     16 000,00 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 5 826,79 0,00 0,00 21 826,79 
wydatki bieżące  

Remont drogi gminnej 
na terenie Miedźna od 
posesji 300 do 330 7 510,66           7 510,66 

wydatki majątkowe  
24 Miedźno 

Remont świetlicy 
wiejskiej  w 
miejscowości Miedźno         15 000,00   15 000,00 

 razem:  7 510,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 22 510,66 
wydatki bieżące  

Bieżące utrzymanie 
dróg 21 199,91           21 199,91 

wydatki majątkowe  
25 Mikołajewice 

            0,00 
 razem:  21 199,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 199,91 

wydatki bieżące  
            0,00 

wydatki majątkowe  26 Mogilno 
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mogilno       22 225,71     22 225,71 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,71 
wydatki bieżące  

Wsparcie Rady 
Rodziców Szkoły 
Podstawowej w 
Jeziorsku      1 000,00      1 000,00 
Utwardzenie dróg w 
sołectwie Ostrów 
Warcki 18 091,32           18 091,32 

wydatki majątkowe  

27 Ostrów Warcki 

            0,00 
 razem:  18 091,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 091,32 
28 Piotrowice wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8215



Ustawienie 
oznakowania numerów 
posesji na 
skrzyżowaniach   4 000,00         4 000,00 

wydatki majątkowe  
Zakup wraz z 
montażem wiaty 
przystankowej w 
Piotrowicach  12 583,80          12 583,80 

 razem:  0,00 12 583,80 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 583,80 
wydatki bieżące  

            0,00 
wydatki majątkowe  29 Proboszczowice 

Remont kuchni, 
łazienek i pomieszczeń 
w świetlicy wiejskiej w 
Proboszczowicach         30 432,13   30 432,13 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 432,13 0,00 0,00 30 432,13 
wydatki bieżące  

Zakup i montaż lustra 
drogowego przy 
wyjeździe z drogi 
gminnej nr 483 1 000,00           1 000,00 
Zakup maty i piasku na 
pokrycie nawierzchni 
placu zabaw           5 000,00 5 000,00 
Przygotowanie 
dokumentacji na 
wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 483 3 000,00           3 000,00 
Organizacja imprezy z 
okazji Dnia Dziecka      6 700,00      6 700,00 
Zakup materiałów na 
wykonanie schodów 
przy świetlicy oraz 
przeprowadzenie 
remontu polegającego 
na usunięciu pęknięć i 
malowaniu         11 027,84   11 027,84 

wydatki majątkowe  

30 Raczków 

            0,00 
 razem:  4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 11 027,84 0,00 

5 
000,00 26 727,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8215



wydatki bieżące  
            0,00 

wydatki majątkowe  31 Raszelki 
Wykonanie ogrodzenia 
boiska w miejscowości 
Raszelki          6 127,89  6 127,89 

  
Remont drogi gminnej 
w miejscowości 
Raszelki 10 000,00           10 000,00 

 razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 127,89 0,00 16 127,89 
wydatki bieżące  

            0,00 
wydatki majątkowe  

32 Rossoszyca Remont ulicy 
Wschodniej do wsi 
Lipiny i Cegielnianej w 
Rossoszycy na całym 
odcinku  42 969,71           42 969,71 

 razem:  42 969,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 969,71 
wydatki bieżące  

Zakup krzeseł do 
świetlicy wiejskiej         3 500,00   3 500,00 
Utwardzenie drogi 10 000,00           10 000,00 
Zakup produktów na 
organizację spotkania 
integracyjnego         4 198,79   4 198,79 
Zakup szafy chłodniczej         7 500,00   7 500,00 
Zakup sprzętu 
pożarniczego dla OSP 
Rożdżały     7 000,00       7 000,00 

wydatki majątkowe  

33 Rożdżały 

            0,00 
 razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 198,79 0,00 0,00 32 198,79 

wydatki bieżące  
Wyposażenie altany we 
wsi Socha         0,00   0,00 
Obróbka okien i montaż 
parapetów w świetlicy         2 500,00   2 500,00 

34 Socha 

Złożenie altany         1 500,00   1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8215



Zakup kostki brukowej 
na chodnik do altany         2 922,48   2 922,48 
Festyn rodzinny w 
Szkole Podstawowej w 
Cielcach      500,00      500,00 
Kamień na drogę we 
wsi Socha 6 000,00           6 000,00 

wydatki majątkowe  

Wymiana okien w 
świetlicy w Sosze         10 000,00   10 000,00 

 razem:  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 16 922,48 0,00 0,00 23 422,48 
wydatki bieżące  

Remont drogi gminnej 
na terenie sołectwa w 
miejscowości Zakrzew 
nr 19 13 905,32           13 905,32 

wydatki majątkowe  

35 Tądów Dolny 

            0,00 
 razem:  13 905,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 905,32 

wydatki bieżące  
Utwardzenie 
kruszywem dróg 
gminnych w sołectwie 17 700,00           17 700,00 
Pomoc w 
zorganizowaniu Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      536,48      536,48 

wydatki majątkowe  

36 Tądów Górny 

            0,00 
 razem:  17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 236,48 

wydatki bieżące  
Utwardzenie dróg w 
sołectwie Tomisławice 14 332,17           14 332,17 
Zakup gresu do 
świetlicy wiejskiej         5 000,00   5 000,00 
Przekazanie pieniędzy 
Szkole Podstawowej w 
Ustkowie      500,00      500,00 

37 Tomisławice 

wydatki majątkowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8215



            0,00 
 razem:  14 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 19 832,17 

wydatki bieżące  
Naprawa dróg w 
sołectwie 5 000,00           5 000,00 
Święto Rodziny i Dzień 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      986,98      986,98 

wydatki majątkowe  
38 Ustków 

Adaptacja sanitariatów 
na pomieszczenia 
gospodarczo-
magazynowe w 
świetlicy w Ustkowie         20 000,00   20 000,00 

 razem:  5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,98 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 25 986,98 
wydatki bieżące  

Dofinansowanie 
Festynu Rodzinnego dla 
szkoły w Cielcach      400,00      400,00 
Remont drogi w 
sołectwie Witów 12 411,76           12 411,76 
Zakup materiału (plexy) 
na zabezpieczenie 
altany wiejskiej przed 
warunkami 
atmosferycznymi         4 000,00   4 000,00 
             

wydatki majątkowe  

39 Witów 

            0,00 
 razem:  12 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 16 811,76 

wydatki bieżące  
Bieżące utrzymanie 
dróg 5 888,04           5 888,04 
Spotkanie integracyjne 
mieszkańców         5 000,00   5 000,00 
Remont świetlicy 
wiejskiej         10 000,00   10 000,00 
Audyt budynku 
świetlicy wiejskiej         10 000,00   10 000,00 

wydatki majątkowe  

40 Włyń 

            0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8215



 razem:  5 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 30 888,04 
wydatki bieżące  

Utwardzenie i naprawa 
dróg 12 463,36           12 463,36 
Zakup sprzętu dla OSP 
Wola Miłkowska     6 000,00       6 000,00 
Wsparcie działalności 
Rady Rodziców przy 
Szkole Podstawowej w 
Jeziorsku      400,00      400,00 

wydatki majątkowe  

41 Wola Miłkowska 

            0,00 
 razem:  12 463,36 0,00 0,00 0,00 6 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 863,36 

wydatki bieżące  
Zakup grilla 
elektrycznego i warnika 
do wody         1 000,00   1 000,00 
Organizacja Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      600,00      600,00 

wydatki majątkowe  

42 Wola Zadąbrowska 
Nowa 

Zadaszenie świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Wola 
Zadąbrowska Nowa 
wraz z utwardzeniem         15 268,74   15 268,74 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 16 268,74 0,00 0,00 16 868,74 

wydatki bieżące  
Organizacja Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      800,00      800,00 
Odmulanie rowów przy 
drogach gminnych 15 042,94           15 042,94 

wydatki majątkowe  

43 Wola Zadąbrowska 
Stara 

            0,00 
 razem:  15 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 842,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8215



wydatki bieżące  
Przekazanie środków 
Szkole Podstawowej w 
Ustkowie      500,00      500,00 
Zagospodarowanie 
środków niezbędnych 
do utrzymania terenu 
wokół Domu Ludowego        1 000,00    1 000,00 
Wyposażenie i 
umeblowanie kuchni 
oraz remont Domu 
Ludowego        16 508,52    16 508,52 

wydatki majątkowe  

44 Zadąbrowie-Rudunek 

            0,00 
 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 17 508,52 0,00 0,00 0,00 18 008,52 

wydatki bieżące  
Malowanie świetlicy 
wiejskiej w 
Zadąbrowie-
Wiatraczyska         1 000,00   1 000,00 
Organizacja Dnia 
Dziecka przy SP 
Ustków      951,54      951,54 
Zakup mebli 
ogrodowych do altany         5 000,00   5 000,00 
Budowa siłowni (zakup 
urządzeń)           

8 
000,00 8 000,00 

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w 
Zadąbrowie-
Wiatraczyska         3 000,00   3 000,00 

wydatki majątkowe  

45 Zadąbrowie-
Wiatraczyska 

            0,00 
 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951,54 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

8 
000,00 17 951,54 

wydatki bieżące  
             

wydatki majątkowe  
46 Zagajew 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na remont 
drogi w miejscowości 22 510,66           22 510,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8215



Zagajew 

 razem:  22 510,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 510,66 
wydatki bieżące  

Oznakowanie 
miejscowości Zaspy   0,00         0,00 
Organizacja Święta 
Szkoły Podstawowej w 
Jeziorsku      400,00      400,00 
Naprawa drogi gminnej 
w sołectwie Zaspy 
Kolonia 9 867,67           9 867,67 

wydatki majątkowe  

47 Zaspy Kolonia 

Remont drogi gminnej 
w sołectwie Zaspy 
Kolonia 7 000,00           7 000,00 

 razem:  16 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,67 
wydatki bieżące  

Dofinansowanie Rady 
Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w 
Cielcach      404,22      404,22 

wydatki majątkowe  
48 Zielęcin 

Remont świetlicy 
wiejskiej w Zielęcinie         19 200,00   19 200,00 

 razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,22 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 19 604,22 

Ogółem wydatki bieżące  303 623,37 0,00 4 000,00 2 100,00 13 000,00 19 962,81 9 500,00 17 508,52 106 139,21 0,00 
13 

000,00 488 833,91 

Ogółem wydatki majątkowe  221 570,16 12 583,80 0,00 0,00 55 402,06 0,00 91 524,47 0,00 176 430,71 6 127,89 
15 

443,93 579 083,02 
Razem wydatki bieżące i 
majątkowe  525 193,53 12 583,80 4 000,00 2 100,00 68 402,06 19 962,81 101 024,47 17 508,52 282 569,92 6 127,89 

28 
443,93 1 067 916,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8215



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

Dział Rozdział Treść Ogółem 
dotacje 

podmiotowe
j 

przedmiotowe
j 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych  

758 75809 Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na 
realizację zadania „Modernizacja 
gruntów i budynków na obszarze obrębu 
ewidencyjnego: Małków 
i Duszniki, gmina Warta, powiat 
Sieradzki, województwo Łódzkie” 

180.000,00   180.000,00 

758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację zadania 
„Remont chodnika przy ulicy Kościuszki 
w Warcie na odcinku od ul. Profesora 
Stanisława Kaszyńskiego do ul. Długiej” 

200.000,00   200.000,00 

758 75809 Pomoc finansowa Powiatowi 
Sieradzkiemu na zadanie „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 1723E Bartochów – 
Gołuchy poprzez wymianę nawierzchni”  

150.000,00   150.000,00 

     
801 

80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających do 
przedszkola poza terenem naszej gminy 

400.000,00   400.000,00 

921 92113 Warckie Centrum Kultury, w tym 
biblioteka 

1.331.687,00 1.331.687,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8215



Razem: 2.261.687,00 1.331.687,00 0,00 930.000,00 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  

010 01008 Dotacja celowa na rzecz spółek wodnych 
działających na terenie Gminy Warta 

80.000,00   80.000,00 

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

5.000,00   5.000,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Górze 17.000,00   17.000,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP 
w Bartochowie 

72.000,00   72.000,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Warcie 30.000,00   30.000,00 

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii 

106.000,00   106.000,00 

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

11.000,00   11.000,00 

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

135.000,00   135.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8215



921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Prace 
konserwatorskie w prezbiterium - ściana 
południowa i południowo/wschodnia w 
kościele p.w. św. Mikołaja w Warcie” 

241.494,15   241.494,15 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Konserwacja 
i renowacja organów wraz z prospektem 
organowym kościoła Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Górze” 

244.447,74   244.447,74 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
elewacji zabytkowej XIX-wiecznej 
kamienicy przy ulicy Błękitnej Armii 26 
w Warcie” 

0,00   0,00 

921 92195 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

13.000,00   13.000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

21.000,00   21.000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu 

270.000,00   270.000,00 

Razem: 1.245.941,89 0,00 0,00 1.245.941,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8215


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie przychodów Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 7 - Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025
	Załącznik 8

		2025-08-04T11:53:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




